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Fundacja Master Art ma przyjemność zaprosić opolan na Charytatywny
Koncert Finałowy 5 edycji Banku Talentów 2024. Koncert odbędzie się  w
dniu 5 października 2024 o godzinie 19:00 w Stegu Arenie w Opolu. 



Podczas koncertu usłyszymy Polskie Przeboje Symfonicznie w wykonaniu Orkiestry
Banku Talentów, Chóru Banku Talentów, a także Zespołu Pieśni i Tańca Opole.
Gośćmi specjalnymi koncertu będą Izabela Trojanowska, Czesław Mozil, Natalia
Niemen, Adam "Asan" Asanov, Zbyszek Moździerski - Piersi, Natalia
Zastępa, Zabłocki Osobiście. Koncert poprowadzi znany z anteny Radia Eska -
Michał Hanczak. Wstęp na koncert będzie odbywał się na podstawie bezpłatnych
wejściówek.

Odbiór wejściówek na koncert będzie możliwy w dniu 30.09.2024 od
godziny 16:00 w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego na opolskim Ostrówku
(wejście od strony Wieży Piastowskiej). Jedna osoba może maksymalnie
otrzymać 2 wejściówki.

Mając na uwadze okoliczności, które spotkały nasze województwo organizatorzy
podjęli decyzję o zmianie charakteru koncertu na charytatywny łącząc go ze zbiórką



najpotrzebniejszych rzeczy codziennego użytku dla osób poszkodowanych w wyniku
powodzi. 

Bank Talentów 2024 to kolejna odsłona pionierskiego programu pomocy
najzdolniejszym artystom z Województwa Opolskiego oraz całej Polski. Jego celem
jest wsparcie najbardziej utalentowanych muzyków na wielu płaszczyznach, m.in.
nabywania nowych kompetencji poprzez współpracę z najwybitniejszymi polskimi
pedagogami, udziału w warsztatach prowadzonych przez znaczące osobowości
medialne,  umiejętności pracy w zespole, orkiestrze symfonicznej, zespole
chóralnym oraz innych zdolności potrzebnych do budowania własnej kariery.
 Ponadto dzień po koncercie finałowym zarówno podopieczni Fundacji jak i
zainteresowana wydarzeniem młodzież z województwa opolskiego będzie miała
możliwość udziału w nagraniu klipu z Czesławem Mozilem do specjalnie napisanej na
tę okazję piosenki.

Organizatorem projektu jest Fundacja Master Art. Głównym Partnerem tegorocznej
edycji programu jest Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego. Partnerami są
również: Narodowy Instytut Wolności, Państwowe Porty Lotnicze, Fundacja LOTTO,
Pierre Cardin, Fakro Polska, ZAIKS, Mercedes-Benz Wróbel, Yamaha Polska, Gwarant,
LED4LIVE oraz Miasto Opole.

Partnerami medialnymi są: Radio Opole, TVP Opole, Radio Doxa, Opolska, 24Opole,
Radio Park, NTO.

Szczegóły tegorocznego wydarzenia dostępne są na www.banktalentow.com.
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